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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42221017K

2. Data e Regjistrimit 21/10/2024
3. Emri i Subjektit ZINE AUTO-TRADING INTERNATIONAL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/10/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/10/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   TIRANE, RRUGA BRIGADA 8, PALLATI 
21, HYRJA 4, KATI 9, APARTAMENTI 38 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit IMPORT -EKSPORT MAKINASH TE REJA DHE TE 

PERDORURA. IMPORT- EKSPORT TE PJESEVE TE 
KEMBIMIT PER MAKINA TE REJA DHE TE 
PERDORURA.
KHALID ABDEL-KARIM SULIMAN AL-ZYOUD10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/10/2024                Deri: 17/10/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KHALIDABDEL-KARIM SULIMAN AL-ZYOUD
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: ZINE AUTO-TRADING INTERNATIONAL
E-Mail: zain.autotrading.al@gmail.com  
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Telefon: +962797006722  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-374206-10-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-375385-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit per largimin e administratores Mimoza 
Murati.  
E-Mail ishte            ("zain.autotrading@gmail.com")          u be            
("zain.autotrading.al@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Mimoza Murati")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

Datë: 21/12/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD5CC259-2791-4257-A96F-61CD3CBCE13F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAE6DFE7-DBF8-411C-ADDA-D0BB24918821
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC1AD336-C331-4ABB-9560-40C75DEB89FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C82FF6D7-B66C-4A5F-9247-7A041546CEEA

